

คำนวณราคากลาง/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพร้อมต่อเติมอาคารสำนักงานก่อสร้างอาคารบริหารส่วนตำบล

ปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุง อาคารเดิม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร พร้อมทำการต่อเติม ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักปลัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานรื้อวัสดุผนังหลังคาตัวอาคารเดิม	119.64	ตร.ม	-	-	25.00	2,991.00	2,991.00	
	1.2 งานรื้อวัสดุผนังตัวอาคารเดิม	22.32	ตร.ม	-	-	40.00	892.80	892.80	
	1.3 งานรื้อวัสดุฝ้าเพดานตัวอาคารเดิม	60.00	ตร.ม	-	-	25.00	1,500.00	1,500.00	
	1.4 งานขุดดินฐานราก/และถมดิน	7.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	784.00	784.00	
	1.5 งานทรายหยาบฐานราก	0.50	ลบ.ม.	485.00	242.50	104.00	52.00	294.50	
	1.5 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม.	-	-	426.00	213.00	213.00	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	130.00	กก.	2.96	384.800	-	-	384.80	
	-ทรายหยาบ	0.31	ลบ.ม.	700.93	217.288	-	-	217.29	
	-หินผสม	0.51	ลบ.ม.	380.00	193.800	-	-	193.80	
	1.6 ไม้แบบ-ไม้เคร่า-ไม้ค้ำยัน	95.00	ตร.ม.	400.00	38,000.00	121.00	11,495.00	49,495.00	
	1.7 ตะปูชนิด 3 นิ้ว	25.00	กก.	44.40	1,110.00	-	-	1,110.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							58,076.19	

(ลงชื่อ)

(นางสาว สังขนิภา)

ประธานกรรมการ

(นายยุทธยา พิมพ์)

(ลงชื่อ)

(นายธีระวุฒิ แก้วหิ)

กรรมการ (ลงชื่อ)

กรรมการ (นายไกรวิทย์ เมืองจันทร์)

(ลงชื่อ)

คำนวณราคากลาง/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพร้อมต่อเติมอาคารสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

ปริมาณงาน โดยที่คำนวณปรับปรุง อาคารเดิม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมทำการต่อเติม ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักปลัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง หน้า 1							58,076.19	
1.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
-เหล็ก RB ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.		0.0378	ตัน	23,300.00	880.740	4,400.00	166.32	1,047.06	
-เหล็ก DB ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.		0.3214	-ตัน	23,000.00	7,392.20	3,600.00	1,157.04	8,549.24	
1.9	ลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	51.71	775.65	-	-	775.65	
1.10	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.36	ลบ.ม.	-	-	466.00	2,497.76	2,497.76	
-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์		1,833.00	กก.	2.96	5,425.680	-	-	5,425.68	
-ทรายหยาบ		3.05	ลบ.ม.	700.93	2,137.837	-	-	2,137.84	
-หินผสม		6.96	ลบ.ม.	380.00	2,644.800	-	-	2,644.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1							81,154.21	
2	งานพื้น								
2.1	งานดินถมปรับระดับ	24.00	ลบ.ม.	400.00	9,600.00	99.00	2,376.00	11,976.00	
2.2	งานพื้นผิวขัดหยาบ	60.00	ตร.ม.	109.00	6,540.00	64.00	3,840.00	10,380.00	
2.3	งานพื้นผิวทาสีมีเส้น pvc. แบ่งแนว	60.00	ตร.ม.	453.00	27,180.00	161.00	9,660.00	36,840.00	
2.4	งานพื้นผิวทรายลึกลงในใต้ด้านหน้าด้านข้าง	33.60	เมตร	394.00	13,238.40	104.00	3,494.40	16,732.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 2 (นายยุทธยา พิมพ์)							75,928.80	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลกลาย (ลงชื่อ)

(นางสุภา สงขมกิจ)

กรรมการ (ลงชื่อ)

(นายธีระวุฒิ แก้วทิติ)

๒๘ ต.ค. ๒๕๖๕

(นายเกรียงชัย เมืองจันทร์)

กรรมการ

คำนวณราคากลาง/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพร้อมต่อเติมอาคารสำนักงานติดองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำ
 บรมานงาน โดยทำการปรับปรุง อาคารเดิม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมทำการต่อเติม ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลถ้ำกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานจัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๕

๒๗ ต.ค. ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1+2							157,083.01	
	งานโครงสร้าง								
	3.1 จันทันเหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	40.00	ท่อน	1,050.00	42,000.00	340.00	13,600.00	55,600.00	
	3.2 แปเหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	32.00	ท่อน	1,050.00	33,600.00	340.00	10,880.00	44,480.00	
	3.3 อะไหล่เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	15.00	ท่อน	1,330.00	19,950.00	406.00	6,090.00	26,040.00	
	3.4 ตะขีเหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	10.00	ท่อน	1,330.00	13,300.00	406.00	4,060.00	17,360.00	
	3.5 อักไก่เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม.	3.00	ท่อน	1,330.00	3,990.00	406.00	1,218.00	5,208.00	
4	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 3	3.00	ท่อน	1,330.00	3,990.00	406.00	1,218.00	5,208.00	
	งานสถาปัตยกรรม							153,896.00	
	4.1 กระเบื้องมุงหลังคา สี ขนาด 0.50x1.20 ม. ทน 5 มม.	451.00	แผ่น	58.41	26,342.91	11.50	5,186.50	31,529.41	
	4.2 กระเบื้องเคลือบมูมและเคลือบข้าง	28.00	ตร.ม.	48.14	1,347.92	11.50	322.00	1,669.92	
	4.3 ตะขียึดกระเบื้องขนาด 8 นิ้ว	902.00	อัน	6.08	5,484.16	-	-	5,484.16	
	4.4 รางขายนํ้าเนื้อแข็งปิดลอน 1"x6" ทับ 1"x8"	52.00	เมตร	216.00	11,232.00	-	-	11,232.00	
	4.5 แผ่นเพรสองหัวเสา 0.20x0.20 เมตร	19.00	แผ่น	190.00	3,610.00	120.00	2,280.00	5,890.00	สีพราบบ
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 4								55,805.49	

(ลงชื่อ)

๒๗

(นางสุภา สัจนกิจ)

๒๘ ต.ค. ๒๕๖๕

(นายธีระวุฒิ แก้วหัด)

(ลงชื่อ)

(นายไกรวิชญ์ เมืองจันทร์)

กรรมการ

คำนวณราคากลาง/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพร้อมต่อเติมอาคารสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

ปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุง อาคารเดิม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร พร้อมทำการต่อเติม ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักปลัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1+2+3+4					-		366,784.50	
	งานฝ้าเพดาน								
	5.1 ฝ้าเพดานภายใน ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม	120.00	ตร.ม.	298.00	35,760.00	75.00	9,000.00	44,760.00	
	ขลุ่ยสังกะสี								
6	5.2 ฝ้าเพดานภายนอก ฝ้าเพดานกระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม	48.00	ตร.ม.	362.00	17,376.00	92.00	4,416.00	21,792.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 5							66,552.00	
	งานผนัง								
	6.1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	70.00	ตร.ม.	-	-	94.00	6,580.00	6,580.00	
	6.2 อิฐมอญชนิด 8 รู	2,100.00	แผ่น	5.61	11,781.00	-	-	11,781.00	
	6.3 ปูนซิเมนต์ผสม	2,692.00	กก.	2.34	6,299.28	-	-	6,299.28	
	6.4 ทรายหยาบ	1.52	ลบ.ม.	700.93	1,065.41	-	-	1,065.41	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 6							25,725.69	

(ลงชื่อ)

(นางสาว สังข์ทิพย์)

ประธานกรรมการ

(นายสุทธยา พิมพ์)

(ลงชื่อ)

(นายธีระวุฒิ แก้วหัต)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายไกรวิชญ์ เมืองจันทร์)

กรรมการ

คำนวณราคากลาง/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพร้อมต่อเติมอาคารสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย
ปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุง อาคารเดิม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร พร้อมทำการต่อเติม ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานปลัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1+2+3+4+5+6							459,062.20	
	งานฉาบปูนผนัง								
	7.1 ฉาบผนัง	140.00	ตร.ม.	75.00	10,500.00	87.00	12,180.00	22,680.00	
	7.2 ฉาบผนังโครงสร้าง	140.00	ตร.ม.	80.00	11,200.00	105.00	14,700.00	25,900.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 7							48,580.00	
8	งานประตูหน้าต่าง								
	8.1 ป 1	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	800.00	800.00	18,800.00	สีพราบ
	8.2 ป 2	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	800.00	800.00	9,300.00	สีพราบ
	8.3 น 1	6.00	ชุด	5,500.00	33,000.00	500.00	3,000.00	36,000.00	สีพราบ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 8							64,100.00	
9	งานทาสี								
	9.1 ทาสีผนังภายใน	70.00	ตร.ม.	35.00	2,450.00	30.00	2,100.00	4,550.00	
	9.2 ทาสีภายนอก	70.00	ตร.ม.	44.00	3,080.00	34.00	2,380.00	5,460.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 9							10,010.00	

(ลงชื่อ) _____ ประธานกรรมการ (นายสุรยา พิมพ์) (ลงชื่อ) _____ กรรมการ (นายไกรวิทย์ เมืองจันทร์) กรรมการ

(นางสุรภา สังขกิจ) (นายธีระวุฒิ แก้วหิ๊ด) (นายไกรวิทย์ เมืองจันทร์)

๒๘ ต.ค. ๒๕๖๘

คำนวณราคากลาง/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงพร้อมต่อเติมอาคารสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

ปริมาณงาน โดยทำการปรับปรุง อาคารเดิม ขนาดกว้าง 5.00 เมตร พร้อมทำการต่อเติม ขนาดกว้าง 5.00 ยาว 12.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกลาย อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักปลัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1+2+3+4+5+6+7+8+9							581,752.20	
	งานระบบไฟฟ้า								
	-หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ชนิดสะท้อนแสงแบบหลอดคู่ ขนาด 2x36	16.00	ชุด	1,654.00	26,464.00	150.00	2,400.00	28,864.00	
	พร้อมดวงโคมฝังในฝ้าเพดาน								
	-สวิตช์ชนิดสองทาง	13.00	ตัว	195.00	2,535.00	80.00	1,040.00	3,575.00	
	-เต้ารับชนิดสองทาง	13.00	ตัว	170.00	2,210.00	90.00	1,170.00	3,380.00	
	-สายไฟฟ้า VAF สายขนาดต่างๆ	20.00	ม้วน	2,451.00	49,020.00	14.00	280.00	49,300.00	
	-ท่อPVCสี่เหลี่ยม 3/4 สำหรับร้อยสายไฟ	40.00	ฟุต	75.00	3,000.00	23.00	920.00	3,920.00	
	-แผงควบคุมอัตโนมัติ	1.00	ชุด	11,240.00	11,240.00	1,200.00	1,200.00	12,440.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 10							101,479.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10							683,231.20	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวภา สัจชนิก)

(นายชูเกียรติ หิมเสน)

(นายธีระวุฒิ แก้วหิวด)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายไกรวิทย์ เมืองจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาย

๒๘ ต.ค. ๒๕๖๘